
Materiale diverse

I.D.: 85773381

Data
publicarii 07.08.23

Coduri CPV 44500000-5

Pretul
estimativ: 3.333,00 RON - 3.333,00 RON

Descriere: tub fluo 18w 50 18 900 tub fluo 36w 30 25 750 diluant 4 19 76 baterie lavoar 3 109 327
baterii 24/set 8 48 384 snur 7 15 105 racord flex bat 4 17 68 rac flex r38 4 18 72 sifon flex
32-40 4 12 48 bec led 60w 10 10 100 disc met 115x1 16 8 128 disc 115x1.6 14 5 70 robinet
d3.4 5 36 180 robinet tr flut 5 25 125
